

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 08 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	747,168,000	75,472,352	51,200,000	24,272,352	47.41	523,190,965	501,021,000	22,169,965	4.42
銷售收入	4101	512,257,000	48,746,128	42,270,000	6,476,128	15.32	388,728,536	338,169,000	50,559,536	14.95
銷貨收入	410101	512,257,000	48,746,128	42,270,000	6,476,128	15.32	388,728,536	338,169,000	50,559,536	14.95
勞務收入	4102	234,911,000	26,726,224	8,930,000	17,796,224	199.29	134,462,429	162,852,000	-28,389,571	-17.43
服務收入	410203	230,539,000	26,456,559	8,566,000	17,890,559	208.86	133,045,719	159,938,000	-26,892,281	-16.81
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	269,665	364,000	-94,335	-25.92	1,416,710	2,914,000	-1,497,290	-51.38
營業成本	51	657,077,000	68,912,698	43,814,000	25,098,698	57.28	457,938,926	441,953,000	15,985,926	3.62
銷售成本	5101	424,236,000	42,289,459	35,061,000	7,228,459	20.62	323,435,341	280,490,000	42,945,341	15.31
銷貨成本	510101	424,236,000	42,289,459	35,061,000	7,228,459	20.62	323,435,341	280,490,000	42,945,341	15.31
勞務成本	5102	232,841,000	26,623,239	8,753,000	17,870,239	204.16	134,503,585	161,463,000	-26,959,415	-16.70
服務費用	510203	230,539,000	26,465,899	8,566,000	17,899,899	208.96	133,065,029	159,938,000	-26,872,971	-16.80
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	157,340	187,000	-29,660	-15.86	1,438,556	1,525,000	-86,444	-5.67
營業毛利（毛損）	61	90,091,000	6,559,654	7,386,000	-826,346	-11.19	65,252,039	59,068,000	6,184,039	10.47
營業費用	52	40,753,000	3,667,874	3,381,000	286,874	8.48	27,286,189	27,239,000	47,189	0.17
業務費用	5202	13,558,000	1,336,758	1,112,000	224,758	20.21	10,463,149	9,003,000	1,460,149	16.22
業務費用	520201	13,558,000	1,336,758	1,112,000	224,758	20.21	10,463,149	9,003,000	1,460,149	16.22
管理費用	5203	23,377,000	2,131,851	1,944,000	187,851	9.66	14,867,571	15,627,000	-759,429	-4.86
管理費用	520301	23,377,000	2,131,851	1,944,000	187,851	9.66	14,867,571	15,627,000	-759,429	-4.86
其他營業費用	5298	3,818,000	199,265	325,000	-125,735	-38.69	1,955,469	2,609,000	-653,531	-25.05
研究發展費用	529801	1,168,000	2,265	105,000	-102,735	-97.84	241,263	844,000	-602,737	-71.41
員工訓練費用	529802	350,000	6,000	29,000	-23,000	-79.31	182,206	233,000	-50,794	-21.80
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	1,532,000	1,532,000	-	-
營業利益（損失）	62	49,338,000	2,891,780	4,005,000	-1,113,220	-27.80	37,965,850	31,829,000	6,136,850	19.28
營業外收入	49	8,492,000	1,532,765	689,000	843,765	122.46	9,768,589	5,525,000	4,243,589	76.81
其他營業外收入	4998	8,492,000	1,532,765	689,000	843,765	122.46	9,768,589	5,525,000	4,243,589	76.81

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 08 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	-	1,000	-1,000	-100.00	104,529	12,000	92,529	771.08
利息收入	499804	2,000,000	432,199	166,000	266,199	160.36	3,072,656	1,332,000	1,740,656	130.68
租賃收入	499806	727,000	111,986	60,000	51,986	86.64	532,816	484,000	48,816	10.09
什項收入	499898	5,745,000	988,580	462,000	526,580	113.98	6,058,588	3,697,000	2,361,588	63.88
營業外費用	59	4,457,000	175,976	375,000	-199,024	-53.07	2,671,993	3,029,000	-357,007	-11.79
財務成本	5901	-	9,720	-	9,720	-	83,910	-	83,910	-
利息費用	590101	-	9,720	-	9,720	-	83,910	-	83,910	-
其他營業外費用	5998	4,457,000	166,256	375,000	-208,744	-55.67	2,588,083	3,029,000	-440,917	-14.56
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	40	1,000	-960	-96.00
資產報廢損失	599835	2,547,000	-	220,000	-220,000	-100.00	1,253,996	1,763,000	-509,004	-28.87
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	166,256	155,000	11,256	7.26	1,334,047	1,257,000	77,047	6.13
營業外利益（損失）	63	4,035,000	1,356,789	314,000	1,042,789	332.10	7,096,596	2,496,000	4,600,596	184.32
稅前淨利（淨損）	64	53,373,000	4,248,569	4,319,000	-70,431	-1.63	45,062,446	34,325,000	10,737,446	31.28
所得稅費用（利益）	65	10,675,000	849,714	864,000	-14,286	-1.65	9,012,489	6,865,000	2,147,489	31.28
所得稅費用（利益）	6501	10,675,000	849,714	864,000	-14,286	-1.65	9,012,489	6,865,000	2,147,489	31.28
所得稅費用（利益）	650101	10,675,000	849,714	864,000	-14,286	-1.65	9,012,489	6,865,000	2,147,489	31.28
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	42,698,000	3,398,855	3,455,000	-56,145	-1.63	36,049,957	27,460,000	8,589,957	31.28
本期淨利（淨損）	68	42,698,000	3,398,855	3,455,000	-56,145	-1.63	36,049,957	27,460,000	8,589,957	31.28